Bilhop-

(0) Archiepifcopatus Chantuarias : Jo¬
hannes Malduit & Turftinus filius Simonrs
debent xijl & xixs & vj d, de Scutagio
Militum Archiepifcopatus, de exercitu Hy-
berniae. Ib. Rot. 12. b.

(p) Ifti non reddiderunt compotum xix°
anno. Honor de Belveeir. Honor Eya; de
tempore Epifcopi Elyenfis. Archiepifcopatus
Cant, de dimidio anno ante Eledtioneni.
Epifcopatus Lincoliae fimiliter. Epifcopatus
Wintonias fimiliter. Epifcopatus de Ely finii¬
liter. Epifcopatus Ciccftnao fimiliter. Epifco¬
patus de Heref. fimiliter. Abbatia de Weft-
mon. a morte Abbatis. Abbatia Wintonias
a morte Abatilfae. Abbatia de Taviftoche
a morte Abbatis. Honor Comitis Conarii.
Honor Conftabulariae. Ib. in Ceci, ad
Rot. 1.

(q) Abbatia de Everwich : Godefridus
de Luci reddit compotum de So much :
whereof paid in Camera Curias Lxx marcas
per breve Regis, Et item in Camera Curia:
xx 1 per breve Regis; Et in Elemofina
conftituta iiij 1 & vij s ad Pannos Praeben-
dariorum hoc anno ; Et in Operatione Ec-
clefiae iiij 1 & ixs hoc anno; Et Praecen-
tori Eccîefiae xxxj s & iiij d, ad faciendos
Libros Ecclefiae ; Et Sacrifias ejufdem Ec-
clefise x 1 & xj s & viij d, ad Luminaria
& veftimenta & alia ornamenta Ecclefiae
hoc anno ; Et Camerario Ecclefiae xxxvj 1
& xvij s & ij d, ad veftimentum Monacho-
rum hoc anno, Et ad procurationem Mo-
.nacorum C & Lvij 1 & xvij s & ij d hoc
anno; Et Celerario Ecclefiae ad Potum
Monacborum xiiij 1 & vij s & ix d hoc an¬
no .

• Monachis ejufdem Ecclefiae C & v s
h viij d Veteris monetae ad faciendum Ca-
licem vel Textum in Obfequio Ecclefiae, per
breve Regis. Mag. Rot. 31. Rot. 5. b.

(r) Archiepifcopatus Eborac. : Lauren-
tius Archidiaconus de Bedeford & Magifter
Rogerus Arundel & Willelmus le Vavaffur

r c de firmis Maneriorum Archiepifcopatus
Ebor. de M & C & xij 1 & ij s & x d :
In thefauro DCCCC & Lxxvij 1 & v s &r
iijd : Et Thefaurario Eccîefiae Ebor. xxvs,
Et Communae ejufdem Ecclefiae iiij 1 & vj s
& viij d, Et Monialibus de S. Clemente xx s,
Et in Liberatione Epifcopi de Galeweia
xiiij 1 & v s perbreveRegis,—Et in Liberati-
onibus praebendariorum & leproforum per
diverfa Maneria Archiepifcopatus vj 1 &
xviij s . Idem reddunt compotum de
Lixl & xvij s & iij d de redditu Sinodalium.

Et praecentori Ecclefiae Ebor. xl s, Et
Magiftro Scolarum C s. Idem reddunt com¬
potum de C & xviij 1 & viij s & v d de
denarijs B. Petri : In thefauro C 1 & C &
xviij s & v d : Et Domino Papae per rna-
num Archiepifcopi Cantuar. xj 1 & xs:
Et Quieti funt. Ib. Rot. 5. b.

(s) Magifter Tomas de Hefleburn r c
de C & xxxvij 1 & v s & iiij d, de firmis
Maneriorum Abbatiae de Abendona de di¬
midio anno. Mag. Rot. 31. H. 2. Rot. 2. b.

(t) Abbatia de Selebi : Hugo Murdac &
Ernifus de Neviïl r c de CC & Lix 1 & vij s
de firmis affifis Maneriorum Abbatiae de Se¬
lebi de ij annis praeteritis. Ib. Rot. 5. b.

(«) Abbatia de Bardeneia : Magifter A-
lexander & Nigellus filius Alex. Cuftodes
Abbatiae de Barden. r c de firmis aftifis
Abbatiae de Barden. de anno & dimidio. In
thefauro ; Et in vi£tu Monacorum,
& in mercede Servientum praedidtae Abba¬
tiae, & in alijs minutis rebus in Abbatia
emptis, C & Lx 1 & v s & iiij d; Et E-
pifeopo Galweiae C s per breve Regis, Et

f. Ib. Rot. 8. a.

(w) EpifcopatusLincoliae : Ricardus Bri-
to Archidiaconus de Covintre, & Magifter
Gregorius, Adam Clericus fuus pro eo,
reddunt compotum de Veteri firma Epifco¬
patus Lincoliae. Idem Ricardus Archidia¬
conus & Magifter Robertus de Hardrc r c
de CCCC1 & xxvij s & xd, de firmis

Maneriorum
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rick of Worcejier (x), the Bilhopr
Chejler (z), the Bifhoprick of Exett
Maneriorum Epifcopatus Lincoliae, Et de
C & Liiij 1 & xv s & iij d de Redditi-
bus Archidiaconatuum de anno integro ; Et
de xiiij 1 & ix d de ij praebendis vacanti-
bus, quarum una eft de tribus partibus an-
ni, & altera de medietate anni ; Et de xiij 1
& vj s & viij d de Ecclefijs vacantibus
apud Norhantonam ; Et de vij s & ij d
de denarijs B. Petri apud Bugenden de toto
anno, Et de Liiij 1 & viij s & vj d & ob.
de placitis & perquifitis & operat., unde
non habuerunt opus, Et de Lxiij s de Ovi-
bus venditis, quia vivere non poterant, Et
de vij 1 & vj s & viij d de blado de Wile-
gebi vendito, Et de xxvj s & iiij d de ar¬
rérages] Epifcopi quae receperunt, Et de
xxxiiij s & viij d de remanenti feminis &
feni venditi, Et de xvl & xviij s de Ferijs
de Stowe : Summa, DC & Lxvij 1 & xvs:
In thefauro D1 & Lxix s & ij d in xj
tallijs : Et in Elemofina conftituta Lxxiiij
praebendarijs per Maneria xxj 1 & xj s &
viij d, Et in Sepultura v praebendariorum
ij s & vj d, Et in alijs Elemofinis conftitutis
per Maneria xij 1 & xv s & x d, Et Ca-
pellano Veteris Templi Lx s & xd, Et in
Iiberàtionibus conftitutis Servientibus per
Maneria x 1 & iiij s & iij d ob.;
Et in operat[ione] Torcularium & Sicera
facienda,& vino faciendo apud Buggendjjen]
iiij 1 & xx d, Et in terris quas Epifcopus
tenet de Miiit[ibus] provintiae de Stowa
xxx s & iiij d, Et pro reditu Ve¬
teris Templi xiiij s de ij annis, Et Vicario
prsebendae quae fuit J. de Conft[antijs]
ij marc, de toto anno, Et Vicario praeben-
dae quae fuit G. Capellani, xiij s & iiij d,
Et Archiepifcopp xiij 1 de denarijs B. Pe¬
tri, Et in wafto xix s & iiij d & ob. :
Summa exitus C & Lvl & iij s & vij d,
Et debent ixl & ij s & iij d. Ib. Rot. 8. b.